
UCHWAŁA NR 584/XLI/2017
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego od osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 6b ustawy o podatku rolnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1892)

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Traci moc Uchwała nr 811/LVII/2010 Rady Miasta Rybnika z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
inkasa podatku rolnego od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 263 poz. 4229).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rybnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Mura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 5628


		2017-10-27T11:52:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




